
Zákaznické čisto; 5100026242
Cislo smlouvy: 9551821509
Číslo místa spotřeby: 3100003550

Smlouva o sdružených siužbách dodávky elektřiny ze sĺtě nízkého napětí(dále jen “Smtouva“)

Dodavatel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 215116, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice iČ: 26018201 I DIČ: CZ26078201)Obchodní rejstříku Krajského soudu v Ceských Budějovicích oddíl B, vložka 1390Kontakt; [ON Zákaznická linka 800 111 250, business[ine@eon.cz, www.eon.cz

::íkazníl<
Kategorie: Podnikatel - právnická osobaNázev firmy: Školní jídelna Brno, nám. Svornosti 7. příspěvková organizaceIC: 62156659
oiČ; CZ62156659Adresa sídla firmy: náměstí Svornosti 257117, Žabovřesky, 61600 BrnoAdresa pro doručování: náměstí Svornosti 257117, Žabovřesky, 61600 Brno

°ředmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu souvisejícís[užby
v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice.Odběrné místo

Adresa odběrného místa: náměstíSvornosti 257117, Žabovřesky, 61600 BrnoKód EAN: 859182400200249037
Typ měřeni: BDistribuční sazba; C03d
Hodnota hlavního jističe: 3x200APředpokládaná roční spotřeba: 63,69 MWh

V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený vtéto Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen “Distributor“), dohodly se smluvnístrany, že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platné ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy, nejdříve však1. 1. 2023. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět.
Výpovědni doba je jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

Pi‘oduktová řvda a cena
Produkt dodávky elektřiny: Standard
Produktová řada: SpotPowerDN

Cena za dodávku
Dodavatel a Zákazník sjednávají pro každé odběrné místo (dále jen „OM“) zvlášťcenu za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh bezdaně
elektřiny a DPH za skutečně odebranou elektřinu vypočítanou dle následujícího vzorce;

Napočat ví fakturovaného období
—

h1 (PCEEJ, *
5Ph)PC

— Napočet Ví fakturovaného období

hal (Sp)Kde

PCEEh = DTh + G
Vi je interval, za který dochází dle účinně právní úpravy k vyhodnocení odchylek u odběrných míst s průběhovým měřením (základnívyhodnocovací interval). Ke dni uzavření této Smlouvy je tento základní vyhodnocovacím intervalem jedna (1) hodina.
5Ph je pro OM s průběhovým typem měření spotřeby množství elektřiny v Mwh, které zákazník vdaném CM vdaný V odebral. Pro OMs neprůběhovým typem měřeni bude pro určení množství elektřiny dodaně vdaném Vi v MWh použita hodnota z periodického nebomimořádného odečtu rozdělena do jednotlivých Vi pomocí příslušného přepočteného typového diagramu dodávky (dále jen JOD“)přiřazeného v souladu s příslušnými právními předpisy — v případě, kdy by TDD neobsahovat rozpad na jednotlivé Vi, byby TDD prorozdělení dodané elektřiny užit v maximální možné míře a takto získaně množství dodávky by následně bylo rovnoměrne rozdeleno do

N
‘O
O
‚S,

‚-1
‚-1
-1
N
N

N
O
-I
O
O
O
O
Oto
Cn
01
‚-1
to

to
O
O
O
O
O
O
0-

X

O
0-



příslušných Vi.

DTEEh je cena elektřiny denního trhu daného Vi (v CZKIMWh) uveřejněná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s. (aktuálně dostupné

na: https:/Iwww.ote-cr.cz/kratkodobe-trhyietektrinaidenni-trh) a nebude-li uveřejněna, tak náhradní cena stanovená GTE, a. s.pro

daný Vi. Nebude-li cena elektřiny denníhotrhu ani náhradní cena pro daný Vi dostupná, uplatni se pro daný Vi zúčtovací cena odchylky

(v CZK/MWh). Převod na CZKIMWh se provede pomocí aktuálního devizového kurzu EURÍCZK platným ke dni uskutečnění dodávky

elektřiny a nebude-li tato hodnota zjakéhokoliv dúvodu známá, použije se bezprostředně předcházejíciznámé hodnota.

G je manipulačnipoplatek ve výši Z9OCZK/MWh. Výši manipulačního poplatku je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit za podmínek

a způsobem stanoveným v článku Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny.

Zaokrouhlováni

Jednotková cena za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh se zaokrouhli na dvě (2) desetinná místa.

Vedle jednotkové ceny za dodané množství elektřiny se sjednává stálý plat ve výši 160 CZK/měsic, ato za každé jednotlivé GM. Výši

stálého platu je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit za podmínek a způsobem stanovenými v článku ‚Podmínky sdružených služeb

dodávky etektřiny“.

Minimální jednotková cena za dodané množství elektřiny pro jednotlivé DM v jednotlivém kalendářním měsíci, kterou se Zákazník

zavazuje Dodavateli na základě této Smlouvy zaplatit, se sjednává ve výši stanovené součinem 0,25 CZK/MWh a celkového množství

skutečné odebrané elektřiny v příslušném kalendářním měsíci (v Mwh), ato i v případě, ve kterém by měsíčnicena za dodávku dle této

Smlouvy vycházela nulová nebo záporná.

Pkjtebn: podminky (Způsob úhrady)

Variabilní symbol: 6281037033

Výše zálohy do nejbližšího zúčtování: bez záloh Zálohové období (cyklus záloh): bez záloh

Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady záloh: bez záloh

Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000000-020850636910600

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v POF na e-mail jidelna@sjsvomosta

Zvláštní ujednáni
Zákazník se zavazuje snížit výkon dle vyhlášky č.80/2010 Sb. dle vyhlášených regulačních stupňů pro odběrná místa s jističem nad

200 As hladinou napětí do 1kV takto:

V přípsdě vyhlášeni regulačního stupně

• RS Č. 4 - snižuje odebíraný výkon o 15% do 1 hodiny

• RSČ, 6- navazuje na RS 4 a snižuje odebíraný výkon o dalších 15% do 2 hodin při respektování bezpečnostního minima

• RS č. 7 - sníženi odebíraného výkonu na hodnotu bezpečnostního minima dol hodiny

Bezpečnostní minimum: 1 kW

Bezpečnostní minimum je výkon odebíraný z distribučni sítě, který stanovuje Zákazník, jako součet výkonů potřebných spotřebičů eL,

podle vyhL 80/2010. Přílohy č 1, Části IV., odstavců 1 až 3

Kontaktní osoba odpovídající za regulaci spotřeby při vyhlášeném regulačním stupni

Jméno: e-mail: mobil finto SMSÍ:

Změna ceníku.

Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny

- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná mista připojená z hladiny nízkého napěti (dále

Jen “OP“), které jsou součástí této Smlouvy.

- Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z důvodů změn legislativy, změn podmínek na trhu s energiemi, nutnosti

ošetření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb či za účelem optimalizace právních vztahů se Zákazníkem,

Dodavatel je oprávněn kdykoli jednostranně změnit výši stálého platu nebo manipulačního poplatku G z důvodů změny cen

na velkoobchodním trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen nakupovaných služeb, legislativních změna změny

rozsahu služeb poskytovaných zákazníkům. Změna OP, zvýšení stálého platu nebo zvýšení manipulačního poplatku G bude

oznámeno Zákazníkovi alespoň jedním z následujících způsobů; zasláním dopisu, e-mailu nebo sms, prostřednictvím zákaznického

portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným způsobem, a to nejpozději třicátý den před účinnosti takové změny. V

případě nesouhlasu se změnou OP, zvýšením stálého platu nebo zvýšením manipulačního poplatku G má Zákazník právo Smlouvu

vypovědět do desátého dne přede dnem účinnosti takové změny, ato ke dni bezprostředně předcházejícímu den účinnosti takové

změny.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upominku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

- Zákazník se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy odebírat elektřinu od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnout Dodavateli

nezbytnou součinnost pro zahájení dodávky, zejména nečinit nic, co by mohlo bránit změně dodavatele, s výjimkou zákonných práv

Zákazníka, Za porušeni kterékoliv z těchto povinností se Zákazník zavazuje zaplatit za každé odběrné místo smluvní pokutu, která

se skládá z fixni a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč, Flexibilní část se stanoví násobkem částky 22000 Kč a počtu kalendářních

měsíců, a to neúplných, zbývajících do konce výpovědni doby, pokud Smlouvu Zákazník před porušením povinnosti vypověděl,

nebo jako kdyby ji vypověděl v den porušeni povinnosti.

J30905 Čislo Smlouvy 9551821509 u21% .[atouv;, Strana 213



Smluvní strany jsou si vědomy, že tato Smlouva se uzavírá v době, kdy na budoucí dodávky plynu do České republiky a dalších zemí

Evropské unie (EU) mÓže mĺt zásadní vliv další vývoj mezinárodní politické situace, která nastala po vojenské agresi Ruské federace

vůči Ukrajině, a stávající či budoucí sankce uplatňované v souvislosti s touto agresi ze strany EU a jednotlivých členských států EU vůči

Ruské federaci a subjektům, které jsou spojeny s politickou reprezentací Ruské federace, respektive opatřeni uplatňovaná ze strany

Ruské federace vúči členským státům EU.

Není možné vyloučit, že vývoj situace v oblasti dodávek plynu bude mít též zásadní dopady na dostupnost elektřiny.

S ohledem na výše uvedené smluvní strany sjednávají, že Dodavatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, nastane-Ii některá níže

uvedená událost či skutečnost:

a) Vyhlášení stavu nouze v plynárenství provozovatelem přepravní soustavy pro celé území státu ve smyslu 573 odst, 4 zákona č.

45812000 Sb., energetický zákon, v platném znění

b) Ukončení stavu nouze v elektroenergetice ve smyslu 554 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb.. energetický zákon, v platném zněni, byt

Ii stav nouze předtim vyhlášen pro celé území státu provozovatelem přenosové soustavy a trval souvisle nejméně 3 kalendářní dny

(včetně dne vyhlášeni a dne ukončení)

c) Zastavení nebo přerušeni dodávek plynu z Ruské federace jako země původu plynu do České republiky, nastalé zejména. nikoli však

výlučně, jako důsledek sankčních opatření uplatňovaných ze strany EU nebo jednotlivých členských státi) EU vůči Ruské federaci

nebo subjektům, které jsou spojeny s Ruskou federací, respektive jako důsledek opatřeni Ruské federace uplatněných vůči EU,

jednotlivým členským státům EU nebo subjektům, které zajišťují dodávku a přepravu plynu do členských států EU

Dodavatel má právo podat výpověd‘Smlouvy nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy nastala výše uvedená událost či skutečnost.

Smlouva skončí k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověd‘doručena Zákazníkovi.

na t.9ľ,,r“‘n‘

Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě

oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník

podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracováni jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracování

osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podáni námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana

osobních údajů, v části týkající se jednotlivých produktů.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že ses obsahem a významem Smlouvy.

OPa ceníku seznámil v dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.

Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

Za Zákazníka

Místo: České Budějovice Dne: 14.11.2022

Jméno a příjmení: Jan Zápotočný

Funkce: Mistopředseda představenstva

Podpis:

Místo: České Budějovice Dne: 14.11.2022

Jméno a příjmení: Jaromír Skřipský

Funkce: Vedoucí energetických řešení a prodeje

Místo: Et‘ Dne: z1 .

Jménoapříjmení: (7g‘rfl HkAJ1UVWUfl

Funkce: SZtb;7flĚL ďSJ

Podpis:

Podpis:

— ‘ .
Strana3i3


